
Lucie V. (beruška29) ID 100896 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 7:11

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM A NÍŽE JSOU UVEDENY PODMÍNKY PRODEJE:
  OBJEDNÁVKA:
  PROSÍM NEŽ NA COKOLI ODEPÍŠETE A POZDĚJI SE CHCETE PORADIT S MANŽELEM ČI NĚKÝM JINÝM Z RODINY UDĚLEJTE TO
PŘED OBJEDNÁNÍM, ZBYTEČNĚ PAK BLOKUJETE VĚC ZÁJEMCI KTERÝ VÍ ŽE CHCE KOUPIT A NEPOTŘEBUJE ČEKAT NA DOVOLENÍ
JINÉ OSOBY.
  VŠE JE UVEDENO V POPISU I STAV JEDNOTLIVÝCH VĚCÍ.
  VÍCE NEFOTÍM.
  NA NOVÉ VĚCI V TOMTO ALBU NENÍ ZÁRUKA A NEJSOU S DOKLADEM, JDE O SOUKROMÝ PRODEJ.
  POKUD NAPÍŠETE KOUPÍM NEBO MÁM ZÁJEM BERU JAKO ZÁVAZNÉ.
  MOŽNOST REZERVACE:
  U VĚCÍ JE MOŽNOST REZERVACE, ALE POUZE V PŘÍPADĚ ZAPLACENÍ ZÁLOHY, TÝKÁ SE PŘEDEVŠÍM VĚCÍ VĚTŠÍCH ROZMĚRŮ
URČENÝCH K OSOBNÍMU PŘEVZETÍ.
  OSOBNÍ PŘEVZETÍ:
  JE MOŽNÉ NA VINOHRADECH - PRAHA 3 NEBO PROSEKU - PRAHA 9
  CENA ZA ZBOŽÍ A PLATBA:
  CENY JSOU UVEDENY VŽDY U INZERÁTU TAK TO PROSÍM RESPEKTUJTE, POKUD BUDU CHTÍT DÁT SLEVU TAK TO BUDE
UVEDENO. NA NABÍDKY S VAŠÍ CENOU NEREAGUJI.
  PLATBA JE VŽDY PŘEDEM NA ÚČET.
  ZASLÁNÍ A POŠTOVNÉ:
  !!!!!POŠTOVNÉ JE POUZE DOPORUČENĚ!!!!!!JINAK NEZASÍLÁM A ANI MĚ O TO NEŽÁDEJTE!!!!!!!
  PO OBDRŽENÍ PLATBY ZASÍLÁM NEJPOZDĚJI DO 4 DNŮ, POKUD TO NENÍ PŘES VÍKEND NEBO Z JINÉHO DŮVODU ( NEMOC),
VŽDY DÁVÁM VĚDĚT.
  INFO O ODESLÁNÍ ZÁSILKY VŽDY POSÍLÁM MAILEM.
  ZASÍLÁM PŘES ČP DLE JEJICH PLATNÝCH TARIFŮ NEBO PŘI VELKÝCH ZÁSILKÁCH PŘES PPL.
  PŘESNOU VÝŠI POŠTOVNÉHO VÁM VŽDY DOPŘEDU ZAŠLU PŘI PODKLADECH K PLATBĚ A PROSÍM NEURČUJTE MI VÝŠI
POŠTOVNÉHO, ZÁSILEK POSÍLÁM NĚKOLIK DESÍTEK TÝDNĚ TAKŽE VÍM KOLIK CO STOJÍ.
  REKLAMACE:
  VŠE SE SNAŽÍM PROHLÉDNOUT A POPSAT, ALE I TAK MOHU SAMOZŘEJMĚ NĚCO PŘEHLÉDNOUT. V PŘÍPADĚ ŽE MÁTE
JAKÝKOLI PROBLÉM PO OBDRŽENÍ ZBOŽÍ OBRATEM SE OZVĚTE A VŠE VYŘEŠÍME K VAŠÍ SPOKOJENOSTI.

  PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

